Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таврическая школа-гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Таврическая школа-гимназия № 20 им. свт. Луки» г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от «09» марта 2023 г.   г. Симферополь     № 168

Об утверждении мест хранения

материальных носителей

персональных данных

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства РФ от

15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности персональных данных

при их обработке, руководствуясь Политикой МБОУ «Таврическая школа-

гимназия № 20 им.свт.Луки» г.Симферополя в отношении обработки

персональных данных, утвержденной приказом от 09.03.2023 № 169

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных

носителей) информации:

Съемный носитель

информации (материальный

носитель)

Место хранения Ответственное за

хранение лицо

Личные дела работников Запирающийся шкаф для

документов в приемной директора

Делопроизводитель

Текущая документация по

сотрудникам и обучающимся

Трудовые книжки

сотрудников

Сейф в приемной директора

Личные дела обучающихся Запирающийся шкаф для

документов в кабинете

заместителя директора по УВР

Заместитель директора

по УВР

Документы об образовании  Сейф в кабинете директора  Директор

Уставные документы школы

Архивные документы  Архив школы Заместитель директора

по УВР

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Е.Г.Титянечко

		2023-03-14T16:15:36+0300
	Директор Титянечко Елена Гаджиевна
	Я являюсь автором этого документа